Interrogationes, cum quibus interrogantur Wiclefřste, et contra 
ipsorum responsiones statim allegantur scripture 04 interrog. et 
respons.). 

Francisci de Toledo Contra Iohannem de Rokyczan Disputatio 
de cornmunione utriusque speciei abusque Bohemorum 
„Franciscus de Toletho I ohanni de Rokyczana solutem. In ipso 
articulo recessus ab ista civitate nostra ". 

,,Híi sunt excessus circa venerabile sakramentum ewkaristie com
missi et circa missam et occasíone utriusque speciei perpetrati 
in katholicís post edita compactata et nonnulla post mandata 
novissime regio nomine facta

11 

(70 errores) x „Hec pauca ex multís 
et infinitís scripta et collecta sufficíunt. Datum Prage a. D. 1455 
per venerabiles et egregios dominum Wenczeslaum de Crumpnaw, 
decretorum doctorem, decanum et administratorem in spiritualibus 
sede vacanto ecclesie Pragensis nec non per M. Prokopium, bacca
laureum in theologia formatum Pragensem, qui domini Rokyczani 
omnem nequiciam et occultissimos articulos hereticales fundítus 
sciunt ... 

11 

Articuli et errores Iohannis Rokyczani, quos contra s. ecclesiam 
Romanam . . . profert, tenet, dogmatizat ... , qui ex sermonibus 
et operibus et factis suis et suorum eliciti sunt, non putativi, sed 
veridici. 
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263ab Statuta, que fecerat (Rokyczana), cum Pragam advenerat et obti
nebat post traditionem domini Sigismundi Polonorum ... A. D. 
1461 Prage collectum. 

Lit.: Dudík 366--70 nr 155. - Korzeniowski 103-4 nr 123. - Flajš
hans 48 nr 46. 

76 
L a t II F 32 : : 1521 

C o n c i 1 i um B a s i I i e n s e 46 sessionibus abso luturn 
Lit.: Flajšhans 48 nr 46. 

77 
Eneas Silvius 

D i s p u tati o c um T ha b o r i ti s : L a t I F 280 

78 
Hilarius de Litomierzicz et Wenceslaus Krzizanowsky 
Posicio contra Rokyczanam 
,,A. D. 1465 in die Purif. B"VM facta est ma.gna congregatio dn. baronum etc.", 
x "Finis huius positionis contra Rokiczanam. Mortui sunt hi ambo, se. Georgius 
rex et Rokiczana heresiarcha Bohemie a. D. 1471 etc." L a t I F 369, f. 132a -
142a. 

Lit.: Flajšhans 48 nr 46. 

79 
Georgius de Opavia 
Filius Nícolai, Ord. Minorum, predicator Bohemorum Crumloviensis. Scriba 
cod. Varsovio-leningradensis Lat II F 202, f. 1-74 de a. 1471 (del.). Possessor 
codicum religiosi argumenti PUK Min 146 de a. 1476 et S. Coronae Min 72 
de 2. dim. 15. saec. 

Lit.: Korzeniowski 66-8 nr 77. - Tříška, LF 84, 1961, 92. 

80 

Citationes Olomucensis episcopi duae 

Lat I F 11, fol. praelig. membr. duo saec. 16. 
Lit.: Dudík 338 nr 3.